
整形外科に着任された 

水本 華乃子 先生 
より ご挨拶です！ 

 

はじめまして。東京慈恵会医科大学整形外科学講座から参りまし

た、水本 華乃子と申します。毎週火曜日に、当院で整形外科外来を

担当させていただくことになりました。どうぞよろしくお願い申し

上げます。 

首から足先まで、どんなお辛い症状もオールマイティーにご相談

にのりますので、遠慮なくおっしゃってください。もちろん、日々の

他愛ないお話もぜひお聞かせください。 

皆様が少しでもお元気で健康に暮らせるよう、最大限サポートさ

せていただきます。 

 

毎週火曜日 9：00～12：00 ・ 14：00～17：00 

（最終受付は 15分前まで） 

 

医療法人社団清風会 芹沢病院 


